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ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 17 02.03.2024 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МИ/97 СТРУМИЦА ВАРДАР       “Парк” Струмица   03.03.2024  17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Ахтаров К. Попчев К. Иванчев С.  

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МИ/98 ВОД.ЛИСИЦИ РОЛИНГ “Јане Сандански(г)” Скопје   02.03.2024  18:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Лозановски Ф. Зафировски Г. Манчев Ф.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МИБ/99 МЛАДИНЕЦ             БУТЕЛ “И.Х.Николов” Скопје   29.02.2024  18:15  

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Никочевиќ Е. Красниќи Д.  
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МИ/100 ФЕНИКС СПОРТ ГЕВГЕЛИЈА        “Н.Н.Борче” Скопје   02.03.2024  15:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Рангелова И. Ников И. Цветковска Н.  

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МИ/101   БАСКЕТ КАМ МАЏАРИ “Сашо Лазаров” Кочани    02.03.2024  17:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Петков О. Петровски П. Петровски Д.  

  

  

           

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
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